
Uchwała Nr 527/38/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektów pozytywnie 

zweryfikowanych pod względem oceny wykonalności, merytorycznej (horyzontalnej  

i szczegółowej) oraz strategicznej złożonych w ramach konkursu zamkniętego 

bez preselekcji RPOWM/1.5/2/2013 Priorytet I „Tworzenie warunków dla rozwoju 

potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu” dla Działania 1.5 „Rozwój 

przedsiębiorczości” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)), art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 oraz z 2015 r. poz. 349) - uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 113/319/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektów pozytywnie zweryfikowanych  

pod względem oceny wykonalności, merytorycznej (horyzontalnej i szczegółowej)  

oraz strategicznej złożonych w ramach konkursu zamkniętego bez preselekcji 

RPOWM/1.5/2/2013 Priorytet I „Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału 

innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu” dla Działania 1.5 „Rozwój 

przedsiębiorczości” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2007 – 20132), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zatwierdza się listę rankingową projektów pozytywnie zweryfikowanych  

pod względem oceny wykonalności, merytorycznej (horyzontalnej i szczegółowej)  

oraz strategicznej złożonych w ramach konkursu zamkniętego bez preselekcji 

RPOWM/1.5/2/2013 Priorytet I „Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału 

innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu” dla Działania 1.5 „Rozwój 

przedsiębiorczości” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013, trwającego od 28 maja 2013 r. do 28 czerwca 2013 r.,  

o łącznej kwocie dofinansowania z EFRR 97.157.902,95 PLN, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały”. 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 238/324/14 z dnia 18 lutego 2014 r. oraz uchwałą Nr 802/351/14 z dnia 3 czerwca 2014 r. 


